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Nr. WE 0.1 / 0 UG / 3 Zimmer-Wohnung
No. WE 0.1 / Ground floor / Apartment with 3 rooms

Ringstr. 4

TRH 1 / STW 1

Variante mit drei Zimmer / Three-room option

N

Diele / Hallway

Zimmer 3 - Schlafen / Bedroom

Zimmer 2 - Wohnen, Essen / Living room, dining room

Zimmer 1 - Kind Schlafen / Kid Bedroom

Küche / Cocina

Bad / Bathroom

Abstellraum / Storage

Terrasse (25%) / Terrace

Summe / Total

7.56

14.95

24.46

11.96

12.51

5.80

1.27

17.25

qm

95.76

Ihren PKW-Stellplatz können Sie zusätzlich zum Preis von 17.000 - EUR erwerben.
Die Loggien und Balkone sind zu 50% in die Wohnflächen eingerechnet und Terrassen zu 25%.
You can also purchase a parking space at the price of 17,000 EUR.
The loggias and balconies are included in the living area at 50% and the terraces at 25%.
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